s ohľadom na práce predpokladané výkazom výmer a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom 

výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvori prílohu č. 1 k zmluvé. 

4.2. 

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške: 

Cena bez DPH 243 652,66 EUR 
DPH vo výške 23 % 56 040,11 EUR 
Cena s DPH 299 692,77 EUR 

(slovom: dvestodeväťdesiatdeväťtisicšesťstodeväťdesiatdva/33 ) 

4.3. 

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela, t. j. dopravné náklady, skladné, 

zariadenie staveniska, náklady na vytýčenie všetkých podzemných vedení ich správcami, vrátane 

nákladov na výkon dozoru správcami počas realizácie prác, prípadne ostatných poplatkov a ich sondáž